
 Nome do Candidato  RG RESULTADO

 ANA PAULA SILVA SANTOS BRANDãO 1161049290 REPROVADO

 ALDAIR SANTOS NOVAIS 1520860641 REPROVADO

 VERONICA NASCIMENTO SOUZA 753792958 REPROVADO

 YASMINE FARIAS COELHO 1335885722 APROVADO

 KARINA ROBERTA DA SILVA 989392201 REPROVADO

 LUCIENE SOUZA PRATES 329787667 APROVADO

 RIVAILDA DA ROCHA TEIXEIRA 1366103580 APROVADO

 NICASSIA CRISTINA MACHADO 1615956263 REPROVADO

 NIALA RIBEIRO ALVES 124280 REPROVADO

 FABIANA FERREIRA OLIVEIRA 896010929 APROVADO

 ADNETE BENAJMIM DE ALMEIDA 167775812 REPROVADO

 ERICA MABEL DE JESUS SOARES 1338941003 APROVADO

 SIRLANE DE JESUS BARBOSA 1414214600 REPROVADO

 DIEGO LIMA SOUSA 1470018110 REPROVADO

 VANESSA FERREIRA DOS SANTOS 1498817033 APROVADO

 MARIA OLIVEIRA SANTOS 145764656 APROVADO

Ampla Concorrência

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE 

NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO DA SEGUNDA FASE

POLO ITAPETINGA, CURSO TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
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 JOCASTA LIMA SANTOS 1487905343 APROVADO

 IVANETE RIBEIRO BATISTA 855037032 REPROVADO

 TATIANA MUNIZ PEREIRA 1150147644 REPROVADO

 ELIANA NOLASCO BARRêTO 2593859 APROVADO

 MAIANE PEREIRA SILVA 1261187873 REPROVADO

 LUCIENE RAMOS BATISTA PACHECO 2068800900 APROVADO

 SOLANGE DE JESUS SANTOS MONTEIRO 20598235 REPROVADO

 ROSANIA BARBOSA OLIVEIRA 446220744 APROVADO

 ARIELE SOUSA AMARO 1412852579 REPROVADO

 MONICA SALES DOS SANTOS 1117524426 REPROVADO

 LINDAMARA SAMPAIO ROCHA 546488234 APROVADO

 MÁRCIA SILVA BRITO 1204055718 REPROVADO

 ALAIDES DOS SANTOS PEREIRA 222541709 APROVADO

 ALINE MORORO PACHECO 949612987 APROVADO

 JOSEFINA MARIA DE JESUS OLIVEIRA 140809074 APROVADO

 MARILEIDE BATISTA CRUZ 842594426 APROVADO

 JOSE CARLOS SILVA 6664279501 REPROVADO

 SELMA SOUZA PAIVA 1454608358 REPROVADO

 MARIZETE GOMES DA ROCHA 1438965710 APROVADO

 LUCINEIDE FLORES SILVA 975806009 REPROVADO

 BRUNO NERES COSTA 1259023010 REPROVADO

 ELIZABETE OLIVEIRA PORTO  14195485-90 REPROVADO

 ANDRE MOREIRA DE SOUZA 802509207 REPROVADO

 APARECIDA BATISTA SANTOS 464712009 APROVADO

 GLEZIANE LIMA SOUZA 1433381109 REPROVADO
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 CATILENE BRITO OLIVEIRA 342767070 REPROVADO

 DAIANE SILVA SANTOS ADORNO 1494107600 REPROVADO

 VILMARA LIMA DOS REIS 728044676 APROVADO

 RAFAELA GONçALVES SENA 1402066805 REPROVADO

 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 1255284501 REPROVADO

 JAILSON JOAO DOS SANTOS 5990008 APROVADO

 MARIA SONIA TRINDADE PACHECO 848677366 APROVADO

 ANDREA SANTOS OLIVEIRA 1530150981 APROVADO

 AMANDA GOMES FERRAZ 1299017509 REPROVADO

 JEANE DA FONSECA OLIVEIRA 1160837783 APROVADO

 ELANE CRUZ SILVA 2048127630 APROVADO

 JUCILEIDE CARVALHO DOS SANTOS 263978036 APROVADO

 CLAUDIA BATISTA VIEIRA VALADARES 927801728 APROVADO

 LUANA PEREIRA SILVEIRA 936503297 APROVADO

 ALINE RIBEIRO MARTINS DE FREITAS 980652979 REPROVADO

 VINICIUS MOTA DE JESUS 1484453492 REPROVADO

 VAMILLE MOTA CHAVES 1194929117 APROVADO

 ADRIELE DE SOUSA DA SILVA 1420068660 APROVADO

 ROSANE CRUZ OLIVEIRA PEREIRA 331723581 APROVADO

 BRUNO SANTOS GOMES 1590662806 REPROVADO

 ROSIMAIRE TOMAZ VIEIRA 219244227 APROVADO

 WESLEY SILVA DE CASRVALHO 338589694 REPROVADO

 SIMONE SANTOS CAMPOS 2020062712 APROVADO

 LUCINA SILVA DO NASCIMENTO 945188668 REPROVADO

 TATIANE ALMEIDA NOVAES 1420104721 REPROVADO
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 MARIA CRISTINA DE JESUS SANTOS 322092358 REPROVADO

 JEANE DE JESUS COSTA BIDú 884852857 REPROVADO

 SOLANGE TELES CERQUEIRA 17292748 REPROVADO

 SELMA SANTANA DOS SANTOS 707465168 REPROVADO

 LEANDRO ADORNO DE SANTANA 1334622183 REPROVADO

 JOANDRA SOUZA XAVIER MATOS 1140703773 REPROVADO

 MARCIA CRISTINA MACHADO 728345528 REPROVADO

 JULIANE SANTOS DE JESUS 1380175810 REPROVADO

 VALDETE DIAS ALVES 189902744 REPROVADO

 AMANDA SANTOS SOUZA 936440600 REPROVADO

 CRISTIANE SOUZA LIMA 900019824 APROVADO

 JOANA CAROLINE DE SOUZA MARTINS 1622593448 APROVADO

 ROBERTA MATOS NEVES 1430584106 REPROVADO

 DAIANE LIMA DE ALMEIDA 973482605 REPROVADO

 TATIELLE MUNIZ PEREIRA 14093963636 APROVADO

 PAULA LUTIERE NASCIMENTO CARDOSO 1324330791 APROVADO

 LAURA DOS ANJOS FEITOSA OLIVEIRA 233106006 APROVADO

 LEIDE DAIANY ALMEIDA DA SILVA 1122272448 APROVADO

 MARIA CLARA ALVES PEREIRA 3979933 REPROVADO

 MARIA DAS GRAçAS DOS SANTOS FERRAZ DE ALMEIDA 464712270 REPROVADO

 ANGéLICA DOS SANTOS CORREIA 1348240598 APROVADO

 TâMISE CARVALHO DA SILVA 802575773 APROVADO

 MARIA DOLORES SILVA LIMA 819387134 APROVADO

 RAYANA MARIA DOS SANTOS 1329527186 REPROVADO

 THIAGO SANTOS ALVES 1167091 APROVADO
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 ADENILZA MATOS LIMA 1259204235 REPROVADO

 GEILDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 917813375 APROVADO

 ADRIANO OLIVEIRA SANTOS 749267569 APROVADO

 GEANE DOS SANTOS CORREIA 100622430 REPROVADO

 EMILIA SUELY DE ASSIS SOZA ROSA 312703015 REPROVADO

 NUBIA MARIA SOARES NASCIMENTO 541193406 REPROVADO

 LANA PAULA NUNES MARINHO 30600382 REPROVADO

 CLEITON SILVA SANTOS 913454990 REPROVADO

 ANA PAULA SILVA GUIMARAES RDRUIGUES 1292799277 REPROVADO

 JAMYLLE OLIVEIRA DIAS 1463273495 REPROVADO

 DIMITRIA DOS SANTOS CARDOSO 1420113208 REPROVADO

 MAICON SANTOS OLIVEIRA 1598446738 REPROVADO

 MONIQUE SANTOS DE OLIVEIRA 1378434293 REPROVADO

 VALDIRENE CAMPOE FERREIRA 1147742502 REPROVADO

 MARIA LUCIA SILVA NOVAIS 233119400 REPROVADO

 MONICA DA SILVA LISBOA DOS SANTOS 1286677963 REPROVADO

 ZINID CASCIA FELIX DOS SANTOS 809395297 REPROVADO

 LUCIANA MOREIRA CASTRO 1672969 REPROVADO

 JôNATAS SOUSA DOS SANTOS 652026788 REPROVADO

 JEANE OLIVEIRA SANTOS 771549164 REPROVADO

 ALEX GOMES BARBOSA 1443840785 APROVADO

 FABIO ALVES FERNANDES 40004314442 REPROVADO

 ROSâNIA BORGES DE CARVALHO 748352899 APROVADO

 JEANE ARRUDA DA SILVA 809480069 REPROVADO

 CLEONICE SOUZA PIRES 566554100 APROVADO
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 ROSâNGELA COSTA MOREIRA 1395680779 REPROVADO

 VANUZA ANDRADE SILVA 1395643490 REPROVADO

 ARIANA RIBEIRO SOARES 871851482 REPROVADO

 LUCIDALVA ALENCAR PEREIRA RAMOS 249683237 REPROVADO

 JOSéLIA OLIVEIRA 1298843758 APROVADO

 JERSICA MOREIRA RAMOS 1572575689 APROVADO

 MARCIA MENEZES DA ROCHA 353225789 REPROVADO

 LUIZ ABRAAO DE OLIVEIRA COSTA 1559833343 REPROVADO

 JOSE GABRIEL DE JESUS AMORIM 1389949192 APROVADO

 JOAO MOISES NOVAES MOREIRA 12590538 REPROVADO

 ANA PAULA VILELA SILVA 871667983 APROVADO

 ALINE PRADO DOS SANTOS 1414828691 APROVADO

 SANDRA MARA SILVA MATOS 1417583509 REPROVADO

 ERICA MOREIRA RAMOS 1589356160 APROVADO

 ANGELA APARECIDA OLIVEIRA PACHECO 678341320 APROVADO

 MARIA DA GLORIA DUARTE BRITO 143457578 REPROVADO

 DIêGO OLIVEIRA SOUSA 1559835710 REPROVADO

 FABIANO SANTOS MORENO 406918247 REPROVADO

 MARTA VENONCIA NUNES SILVA 501655930 APROVADO

 ERICSON TEIXEIRA ARAUJO SANTANA 1309841837 REPROVADO

 RUTE MáRCIA FRANCISCA DA SILVA DE ALMEIDA 770884504 REPROVADO

 GENIVALDO FRANCISCO DOS REIS 819270024 APROVADO

 MáRCIA TEMOTEO SOUZA 1282019163 APROVADO

 CLéCIA OLIVEIRA SOUSA DIAS 1421841797 APROVADO

 ROSALIA SILVA SOUZA 145777804 REPROVADO
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 IRENILDO ROCHA LIMA 810049740 APROVADO

 DUSCILENE MATOS CORREIA 700416285 APROVADO

 VANEUSA PEREIRA DE OLIVEIRA 758511809 REPROVADO

 THAIS RAMOS SANTANA 951271784 APROVADO

 SHEILA SILVA BRITO 998878430 REPROVADO

 MARIA NILZA SANTOS DE ALMEIDA 5315854 REPROVADO

 PRICILA DOS SANTOS BRAITT 901430005 APROVADO

 RAMON COUTO BRITO 1494362627 REPROVADO

 CLEITON MOURA DOS SANTOS 1194696180 REPROVADO

 FABIANA ARAUJO SOUZA 860956091 APROVADO

 MILENE ALVES DA SILVA 1160955123 REPROVADO

 SOANE CARDOSO SANTOS 1440626588 REPROVADO

 CLAUDIANA BARBOSA SOUZA 928681181 APROVADO

 CARLOS ROBERTO OLIVEIRA COQUEIRO 224875060 APROVADO

 THAIARA SANTOS SILVA 13131496430 APROVADO

 ADRIANA NERES PEREIRA CERQUEIRA 1259360520 APROVADO

 SAARA VIEIRA RIBEIRO 1259677800 APROVADO

 ROMARIO CARVALHO SANTOS 1419324063 APROVADO

 ANíSIA CRISTINA MENDONçA SANTOS 1151552364 APROVADO

 GEANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 855050136 REPROVADO

 CLAUDIA DO NASCIMENTO SILVA 1347762914 REPROVADO

 ANIELLE DE OLIVEIRA DO SACRAMENTO 1424715695 APROVADO

 JAMILLE SANTANA DOS SANTOS 3638770374 REPROVADO

 RODRIGO BISPO CAMPOS 1380182352 REPROVADO

 SANDRA MÁRCIA DE JESUS SANTOS 5996594 APROVADO

Página 7 de 15



 Nome do Candidato  RG RESULTADO

 SINERE SANTOS PLINIO 524997160 REPROVADO

 MARIA ALICE MOREIRA OLIVEIRA 231391889 REPROVADO

 INGRIDY DE CARVALHO DUTRA 1637359306 REPROVADO

 CATIA OLIVEIRA XAVIER 1558025189 REPROVADO

 JOSEANE VIANA DOS SANTOS 540488446 REPROVADO

 JUCIARA MARCELINA DOS SANTOS 48059482 APROVADO

 CRISTIANE SANTOS 1372845275 REPROVADO

 JAíRES VIANA DE SOUZA 1463311842 APROVADO

 MARIA ISABEL DA SILVA NUNES 201966280 APROVADO

 UBIRAJARA COELHO RAMOS SANTOS 343910373 APROVADO

 DARLENE MORAES SANTOS 1016449062 REPROVADO

 GRAZIELLE PACHECO ANDRADE 1458256120 APROVADO

 ALILE BRITO SANTOS 741517205 REPROVADO

 JILVANETE ALMEIDA SOUZA 848671759 REPROVADO

 PATRICIA NOLASCO BARRETO 521361473 REPROVADO

 JAQUELINE DUTRA RIBEIRO 772008108 REPROVADO

 ELISANGELA PUTUMUJU DA MOTA 890317330 REPROVADO

 CLEIDIANE SOARES DOS SANTOS 5273470 APROVADO

 DANIELASANTOS NASCIMENTO 1434476618 APROVADO

 ERICA LEOLINO DE SANTANA 1607794217 APROVADO

 HANDRIZAN LIMA SANTOS 1528176545 REPROVADO

 CARLA RIBEIRO SANTOS 1522016619 APROVADO

 ELIEDE LIMA DOS SANTOS 14244259 REPROVADO

 ROSANA PEREIRA SANTOS 1569957193 APROVADO

 SAMILLE SANTOS MIRANDA 1642701246 REPROVADO
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 MARLUCIA COSTA CARVALHO 1349693839 APROVADO

 SOLANGE SOUZA CIRQUEIRA 2080478591 REPROVADO

 UILMA SILVA TOURINHO 992513375 REPROVADO

 BRUNA HIRLA SANTOS MACEDO 1472120574 APROVADO

 LEIDIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 1499615370 REPROVADO

 EVILEN êMILY ROCHA 975760505 REPROVADO

 GUSLUCY ROCHA 241893240 REPROVADO

 CELIDALVA BATSITA SANTOS ALVES 7622625 REPROVADO

 ADRIANA SANTOS LIMA 977946436 REPROVADO

 ALANA DIAS MOREIRA 1259432106 REPROVADO

 ILIANE PEREIRA DOS SANTOS 1393408664 REPROVADO

 LUCIANA GONçALVES DOS SANTOS 729147266 REPROVADO

 MARIA ODETE SANTOS BARRETO OLIVEIRA 143445642 APROVADO

 TELMA SILVA DOS SANTOS 1189391228 REPROVADO

 DANILO ALVES FERNANDES 1137018453 REPROVADO

 LUCIENE SOUZA PRATES 329787667 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 RIVAILDA DA ROCHA TEIXEIRA 1366103580 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 NICASSIA CRISTINA MACHADO 1615956263 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 NIALA RIBEIRO ALVES 124280 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 FABIANA FERREIRA OLIVEIRA 896010929 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ERICA MABEL DE JESUS SOARES 1338941003 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 VANESSA FERREIRA DOS SANTOS 1498817033 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA OLIVEIRA SANTOS 145764656 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 IVANETE RIBEIRO BATISTA 855037032 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

Renda per capita  até 1,5 salário, pretos, pardos e indígenas
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 TATIANA MUNIZ PEREIRA 1150147644 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ELIANA NOLASCO BARRêTO 2593859 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MAIANE PEREIRA SILVA 1261187873 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LINDAMARA SAMPAIO ROCHA 546488234 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MÁRCIA SILVA BRITO 1204055718 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ALAIDES DOS SANTOS PEREIRA 222541709 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JOSEFINA MARIA DE JESUS OLIVEIRA 140809074 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JOSE CARLOS SILVA 6664279501 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SELMA SOUZA PAIVA 1454608358 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIZETE GOMES DA ROCHA 1438965710 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LUCINEIDE FLORES SILVA 975806009 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 BRUNO NERES COSTA 1259023010 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ELIZABETE OLIVEIRA PORTO  14195485-90 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ANDRE MOREIRA DE SOUZA 802509207 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 APARECIDA BATISTA SANTOS 464712009 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GLEZIANE LIMA SOUZA 1433381109 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 CATILENE BRITO OLIVEIRA 342767070 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 RAFAELA GONçALVES SENA 1402066805 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA SONIA TRINDADE PACHECO 848677366 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ANDREA SANTOS OLIVEIRA 1530150981 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 AMANDA GOMES FERRAZ 1299017509 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ELANE CRUZ SILVA 2048127630 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ALINE RIBEIRO MARTINS DE FREITAS 980652979 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 VAMILLE MOTA CHAVES 1194929117 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ADRIELE DE SOUSA DA SILVA 1420068660 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA
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 BRUNO SANTOS GOMES 1590662806 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LUCINA SILVA DO NASCIMENTO 945188668 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA CRISTINA DE JESUS SANTOS 322092358 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SOLANGE TELES CERQUEIRA 17292748 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SELMA SANTANA DOS SANTOS 707465168 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JULIANE SANTOS DE JESUS 1380175810 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 VALDETE DIAS ALVES 189902744 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 CRISTIANE SOUZA LIMA 900019824 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ROBERTA MATOS NEVES 1430584106 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 TATIELLE MUNIZ PEREIRA 14093963636 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LAURA DOS ANJOS FEITOSA OLIVEIRA 233106006 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ANGéLICA DOS SANTOS CORREIA 1348240598 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA DOLORES SILVA LIMA 819387134 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 RAYANA MARIA DOS SANTOS 1329527186 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ADRIANO OLIVEIRA SANTOS 749267569 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GEANE DOS SANTOS CORREIA 100622430 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 CLEITON SILVA SANTOS 913454990 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JAMYLLE OLIVEIRA DIAS 1463273495 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 DIMITRIA DOS SANTOS CARDOSO 1420113208 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MAICON SANTOS OLIVEIRA 1598446738 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 VALDIRENE CAMPOE FERREIRA 1147742502 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA LUCIA SILVA NOVAIS 233119400 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ZINID CASCIA FELIX DOS SANTOS 809395297 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JEANE OLIVEIRA SANTOS 771549164 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ALEX GOMES BARBOSA 1443840785 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA
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 FABIO ALVES FERNANDES 40004314442 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JEANE ARRUDA DA SILVA 809480069 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 CLEONICE SOUZA PIRES 566554100 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ROSâNGELA COSTA MOREIRA 1395680779 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ARIANA RIBEIRO SOARES 871851482 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LUCIDALVA ALENCAR PEREIRA RAMOS 249683237 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARCIA MENEZES DA ROCHA 353225789 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LUIZ ABRAAO DE OLIVEIRA COSTA 1559833343 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JOSE GABRIEL DE JESUS AMORIM 1389949192 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ALINE PRADO DOS SANTOS 1414828691 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ERICA MOREIRA RAMOS 1589356160 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 DIêGO OLIVEIRA SOUSA 1559835710 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 RUTE MáRCIA FRANCISCA DA SILVA DE ALMEIDA 770884504 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MáRCIA TEMOTEO SOUZA 1282019163 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 CLéCIA OLIVEIRA SOUSA DIAS 1421841797 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ROSALIA SILVA SOUZA 145777804 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 IRENILDO ROCHA LIMA 810049740 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 RAMON COUTO BRITO 1494362627 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SOANE CARDOSO SANTOS 1440626588 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ADRIANA NERES PEREIRA CERQUEIRA 1259360520 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GEANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 855050136 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ANIELLE DE OLIVEIRA DO SACRAMENTO 1424715695 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JAMILLE SANTANA DOS SANTOS 3638770374 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JAíRES VIANA DE SOUZA 1463311842 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA ISABEL DA SILVA NUNES 201966280 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA
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 UBIRAJARA COELHO RAMOS SANTOS 343910373 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 DARLENE MORAES SANTOS 1016449062 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GRAZIELLE PACHECO ANDRADE 1458256120 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JILVANETE ALMEIDA SOUZA 848671759 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 CLEIDIANE SOARES DOS SANTOS 5273470 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ERICA LEOLINO DE SANTANA 1607794217 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 HANDRIZAN LIMA SANTOS 1528176545 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ELIEDE LIMA DOS SANTOS 14244259 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SOLANGE SOUZA CIRQUEIRA 2080478591 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 BRUNA HIRLA SANTOS MACEDO 1472120574 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 CLAUDIOMAR SILVA TEIXEIRA 1015735703 APROVADO

 DERISVALDO SOUZA SAMPAIO 1463289731 REPROVADO

 JEANE DA FONSECA OLIVEIRA 1160837783 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JUCILEIDE CARVALHO DOS SANTOS 263978036 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SIMONE SANTOS CAMPOS 2020062712 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JEANE DE JESUS COSTA BIDú 884852857 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LANA PAULA NUNES MARINHO 30600382 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ANíSIA CRISTINA MENDONçA SANTOS 1151552364 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 CATIA OLIVEIRA XAVIER 1558025189 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ELISANGELA PUTUMUJU DA MOTA 890317330 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ROSANA PEREIRA SANTOS 1569957193 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LEIDIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 1499615370 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JUCELIA SOUSA SILVA 4431391 APROVADO

Renda per capita  até 1,5 salário, outras etnias

Renda per capita  acima 1,5 salário, pretos, pardos e indígenas

Página 13 de 15



 Nome do Candidato  RG RESULTADO

 ANA CAROLYNE NASCIMENTO DA SILVA SANTOS 1424505291 REPROVADO

 MARIA APARECIDA GOMES SANTOS ROCHA 1160886563 APROVADO

 BETâNIA MARIA FERNANDES 1314302973 APROVADO

 GIONARA SANTOS QUEIROZ 1396997164 REPROVADO

 UBIRATAN FERREIRA DA SILVA 1126524840 REPROVADO

 WANDERVAL DIAS FERRAZ9 759414068 REPROVADO

 VALDEMIR LIZEU DE SOUZA 1379204151 REPROVADO

 DAIANE SILVA SANTOS ADORNO 1494107600 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 VILMARA LIMA DOS REIS 728044676 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LEANDRO ADORNO DE SANTANA 1334622183 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 LEIDE DAIANY ALMEIDA DA SILVA 1122272448 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GEILDA ALMEIDA DE OLIVEIRA 917813375 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 EMILIA SUELY DE ASSIS SOZA ROSA 312703015 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JOSéLIA OLIVEIRA 1298843758 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JERSICA MOREIRA RAMOS 1572575689 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 ERICSON TEIXEIRA ARAUJO SANTANA 1309841837 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 GENIVALDO FRANCISCO DOS REIS 819270024 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 VANEUSA PEREIRA DE OLIVEIRA 758511809 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 THAIS RAMOS SANTANA 951271784 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SHEILA SILVA BRITO 998878430 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 CLEITON MOURA DOS SANTOS 1194696180 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 FABIANA ARAUJO SOUZA 860956091 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 CARLOS ROBERTO OLIVEIRA COQUEIRO 224875060 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SAARA VIEIRA RIBEIRO 1259677800 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 RODRIGO BISPO CAMPOS 1380182352 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

Página 14 de 15



 Nome do Candidato  RG RESULTADO

 PATRICIA NOLASCO BARRETO 521361473 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 JAQUELINE DUTRA RIBEIRO 772008108 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 SAMILLE SANTOS MIRANDA 1642701246 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA

 EVILEN êMILY ROCHA 975760505 VER EM AMPLA CONCORRÊNCIA
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